
DEPENDENCIA:  Secretaría de Turismo FECHA DE ACTUALIZACIÓN:  02/10/2024

C
lave

_D
e

p
 

P
rin

cip
io

 R
e

cto
r

P
o

lítica P
ú

b
lica

Estrate
gia 

P
P

C
o

m
p

o
n

e
n

te
 

A
ctivid

ad
 

P
artid

a Presupuesto 

asignado
Cantidad

Presupuesto 

asignado
Cantidad

Presupuesto 

asignado
Cantidad

Presupuesto 

asignado
Cantidad

Presupuesto 

asignado
Cantidad

8 3 4 6 27 3 5 2151 Estatal MATERIAL IMPRESO $0 1 $67,721 1 $0 0 $0 1 $582,219 0

8 3 4 6 27 3 5 2215 Estatal PRODUCTOS ALIMENTICIOS $0 0 $0 1 $0 0 $228 1 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 2451 Estatal CRISTALES Y PUERTAS $0 0 $0 0 $0 0 $0 1 $21,808 0

8 3 4 6 27 3 5 2481 Estatal MATERIALES COMPLEMENTARIOS $0 0 $3,311 1 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 2491 Estatal OTROS ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN$0 1 $0 1 $0 0 $2,845 1 $11,816 1

8 3 4 6 27 3 5 2511 Estatal PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS $0 0 $0 1 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3121 Estatal Gas Butano $0 0 $0 0 $0 1 $0 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3131 Estatal SERVICIO DE AGUA $0 0 $0 1 $20,000 1 $40,000 1 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3231 Estatal ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO $0 0 $0 0 $5,500 1 $17,428 0 $20,000 0

8 3 4 6 27 3 5 3255 Estatal ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS PARA SERVIDORES PÚBLICOS$0 0 $0 1 $0 0 $8,800 1 $0 1

8 3 4 6 27 3 5 3271 Estatal LICENCIA EN DERECHO DE SOFTWARE ESPECIAL $0 1 $0 0 $18,897 1 $21,000 0 $11,600 0

8 3 4 6 27 3 5 3291 Estatal ARRENDAMIENTO DE SILLAS, MESAS, SONIDO $0 0 $0 1 $55,448 1 $23,896 1 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3331 Estatal SERVICIOS DE INFORMATICA $0 1 $20,687 1 $47,669 1 $19,799 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3341 Estatal SERVICIO DE CAPACITACION $0 0 $0 0 $0 1 $0 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3343 Estatal SERVICIO DE CAPACITACION PARA POBLACION OBJETIVO$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3381 Estatal SERVICIOS DE VIGILANCIA $0 1 $0 1 $59,648 1 $74,472 1 $248,240 1

8 3 4 6 27 3 5 3494 Estatal SERVICIOS COMERCIALES $0 0 $5,220 1 $0 0 $0 1 $0 1

8 3 4 6 27 3 5 3511 Estatal MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES $0 0 $0 1 $0 1 $0 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3531 Estatal MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS$0 0 $0 0 $60,294 1 $30,147 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3571 Estatal MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO,$0 0 $0 0 $0 1 $900 0 $0 1

8 3 4 6 27 3 5 3581 Estatal SERVICIO DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN$0 1 $0 1 $0 1 $179,222 1 $66,701 1

8 3 4 6 27 3 5 3591 Estatal SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION $0 1 $0 1 $0 1 $6,380 1 $0 1

8 3 4 6 27 3 5 3611 Estatal INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADA DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS$0 0 $0 1 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3621 Estatal IMPRESION DE FORMATOS OFICIALES $0 1 $673 1 $56,517 1 $88,332 1 $34,256 1

8 3 4 6 27 3 5 3651 Estatal SERVICIO DE POSTPRODUCCIÓN (EDICIÓN, EFECTOS VISUALES, COPIADO DE VIDEOS, ENTRE OTROS)Y OTROS SERVICIOS  PARA LA INDUSTRIA FÍLMICA Y DEL VIDEO$0 1 $0 1 $0 1 $82,840 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3711 Estatal PASAJES NACIONALES $0 1 $0 1 $7,990 1 $42,459 1 $78,315 1

8 3 4 6 27 3 5 3712 Estatal PASAJES AEREOS INTERNACIONALES $0 1 $0 0 $139,230 0 $0 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3722 Estatal PASAJES TERRESTRES NACIONALES $0 0 $0 1 $4,275 1 $3,296 1 $5,363 1

8 3 4 6 27 3 5 3723 Estatal PASAJES TERRESTRES INTERNACIONALES $0 0 $0 0 $14,499 1 $0 0 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3751 Estatal VIATICOS ESTATALES $0 0 $0 1 $0 1 $0 0 $5,244 1

8 3 4 6 27 3 5 3752 Estatal VIATICOS NACIONALES $0 1 $0 1 $2,993 1 $275,307 1 $37,607 1

8 3 4 6 27 3 5 3761 Estatal VIATICOS INTERNACIONALES $0 1 $0 0 $168,404 1 $0 0 $8,445 0

8 3 4 6 27 3 5 3792 Estatal SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS $0 1 $0 1 $0 1 $179,983 1 $61,254 1

8 3 4 6 27 3 5 3821 Estatal EVENTOS OFICIALES $0 0 $0 0 $0 0 $0 1 $0 0

8 3 4 6 27 3 5 3831 Estatal CONGRESOS Y CONVENCIONES $0 1 $0 1 $226,436 1 $1,405,520 1 $0 1

8 3 4 6 27 3 5 3853 Estatal GASTOS DE PRESENTACION $0 1 $82,765 1 $42,447 1 $342,322 1 $99,329 1

8 3 4 6 27 3 5 3854 Estatal GASTOS DE LAS OFICINAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO EN EL EXTERIOR DE LA REPUBLICA$0 0 $0 0 $49,684 1 $0 0 $0 0

8 3 4 8 28 1 4 2111 Estatal MATERIALES DE OFICINA $0 1 $0 1 $0 0 $0 1 $0 1

8 3 4 8 28 1 4 2151 Estatal MATERIAL IMPRESO $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 8 28 1 4 2213 Estatal PRODUCTOS ALIMENTICIOS EN OFICINAS $0 1 $0 1 $0 0 $0 1 $0 1

8 3 4 8 28 1 4 3231 Estatal ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO $0 0 $0 1 $0 0 $0 0 $57,239 0

8 3 4 8 28 1 4 3255 Estatal ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS PARA SERVIDORES PÚBLICOS$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 8 28 1 4 3331 Estatal SERVICIOS DE INFORMATICA $0 0 $0 1 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 8 28 1 4 3332 Estatal SERVICIO PROFESIONAL DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA$0 0 $0 1 $0 0 $0 0 $0 1

8 3 4 8 28 1 4 3343 Estatal SERVICIO DE CAPACITACION PARA POBLACION OBJETIVO$0 0 $0 0 $0 0 $50,000 0 $0 1

8 3 4 8 28 1 4 3494 Estatal SERVICIOS COMERCIALES $0 1 $0 0 $8,526 1 $0 0 $0 0

8 3 4 8 28 1 4 3521 Estatal MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION.$0 1 $0 1 $0 1 $0 1 $0 1

8 3 4 8 28 1 4 3621 Estatal IMPRESION DE FORMATOS OFICIALES $0 0 $9,860 1 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 8 28 1 4 3711 Estatal PASAJES NACIONALES $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 8 28 1 4 3721 Estatal PASAJES TERRESTRES ESTATALES $0 1 $0 1 $0 1 $0 1 $192 1

8 3 4 8 28 1 4 3722 Estatal PASAJES TERRESTRES NACIONALES $0 0 $0 0 $0 1 $0 0 $0 1

8 3 4 8 28 1 4 3751 Estatal VIATICOS ESTATALES $0 1 $1,314 1 $0 1 $4,194 1 $5,054 1

8 3 4 8 28 1 4 3752 Estatal VIATICOS NACIONALES $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $522 0

8 3 4 8 28 1 4 3761 Estatal VIATICOS INTERNACIONALES $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $12,217 0

8 3 4 8 28 1 4 3853 Estatal GASTOS DE PRESENTACION $0 1 $0 1 $0 1 $0 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 2111 Estatal MATERIALES DE OFICINA $0 1 $14,790 1 $4,456 1 $11,815 1 $3,994 1

8 3 4 6 29 1 1 2112 Estatal EQUIPOS MENORES DE ESCRITORIO $0 1 $0 1 $2,237 1 $6,150 1 $1,410 1

8 3 4 6 29 1 1 2113 Estatal CAJA DE ARCHIVO T/CARTA CARTÓN $0 1 $0 1 $0 0 $593 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 2141 Estatal MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS$0 1 $2,598 1 $15,874 1 $38,457 1 $3,535 1
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8 3 4 6 29 1 1 2151 Estatal MATERIAL IMPRESO $0 0 $0 0 $3,141 1 $0 1 $3,379 0

8 3 4 6 29 1 1 2161 Estatal MATERIALES PARA LIMPIEZA $0 1 $0 1 $0 0 $3,863 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 2162 Estatal TOALLA  INTERDOBLADA  SANITAS  /  CAJA  CON  20" $0 1 $0 1 $6,224 1 $1,645 1 $3,050 1

8 3 4 6 29 1 1 2212 Estatal Agua Embotellada $0 1 $0 1 $0 0 $0 1 $1,145 1

8 3 4 6 29 1 1 2213 Estatal PRODUCTOS ALIMENTICIOS EN OFICINAS $0 1 $2,097 1 $3,433 1 $0 1 $11,383 1

8 3 4 6 29 1 1 2215 Estatal PRODUCTOS ALIMENTICIOS $0 1 $282 1 $0 0 $1,634 1 $2,349 1

8 3 4 6 29 1 1 2411 Estatal MATERIAL DE CONSTRUCCION $0 1 $0 1 $0 0 $0 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 2431 Estatal CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $0 0 $0 0 $0 0 $0 1 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 2461 Estatal MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $0 1 $0 1 $1,049 1 $5,698 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 2471 Estatal ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $0 0 $0 0 $1,750 1 $0 0 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 2481 Estatal MATERIALES COMPLEMENTARIOS $0 1 $0 1 $0 1 $0 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 2491 Estatal OTROS ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN$0 0 $0 1 $0 1 $7,212 1 $1,816 1

8 3 4 6 29 1 1 2531 Estatal MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $0 1 $0 1 $0 1 $0 1 $370 1

8 3 4 6 29 1 1 2541 Estatal MATERIALES Y SUMINISTROS MÉDICOS $0 1 $0 1 $0 1 $2,550 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 2611 Estatal COMBUSTIBLE $0 1 $28,576 1 $46,668 1 $55,196 1 $97,861 1

8 3 4 6 29 1 1 2911 Estatal REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $0 0 $0 1 $0 0 $1,019 0 $1,934 0

8 3 4 6 29 1 1 2921 Estatal REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA EDIFICIOS$0 0 $0 0 $480 1 $0 0 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 3111 Estatal SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA $122,004 1 $132,550 1 $124,999 1 $130,718 1 $120,335 1

8 3 4 6 29 1 1 3131 Estatal SERVICIO DE AGUA $9,022 1 $7,619 1 $10,425 1 $7,289 1 $7,289 1

8 3 4 6 29 1 1 3141 Estatal SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL $307 1 $33,901 1 $17,307 1 $16,878 1 $16,768 1

8 3 4 6 29 1 1 3163 Estatal SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES$56,567 1 $56,567 1 $56,567 1 $59,483 1 $56,567 1

8 3 4 6 29 1 1 3181 Estatal SERVICIO POSTAL $0 0 $0 0 $0 1 $0 0 $1,064 0

8 3 4 6 29 1 1 3191 Estatal SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA, $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 3221 Estatal ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $0 1 $0 1 $0 1 $67,964 1 $45,310 1

8 3 4 6 29 1 1 3231 Estatal ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO $10,000 1 $10,000 1 $2,659 1 $7,256 1 $2,424 1

8 3 4 6 29 1 1 3271 Estatal LICENCIA EN DERECHO DE SOFTWARE ESPECIAL $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 3291 Estatal ARRENDAMIENTO DE OTROS MOBILIARIO (SILLAS, MESAS, LOZAY TABLONES)$0 1 $21,275 1 $5,120 1 $5,800 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 3361 Estatal SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOTOCOPIADO E IMPRESION$0 0 $0 1 $0 0 $0 0 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 3451 Estatal SEGURO VEHÍCULAR $0 0 $9,194 1 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 3494 Estatal SERVICIOS COMERCIALES $0 0 $0 1 $0 1 $1,958 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 3511 Estatal MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES $0 0 $0 1 $0 0 $0 0 $8,445 0

8 3 4 6 29 1 1 3551 Estatal MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS $0 0 $0 1 $13,514 1 $13,840 1 $7,656 1

8 3 4 6 29 1 1 3711 Estatal PASAJES NACIONALES $0 0 $20,000 1 $21,616 0 $0 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 3712 Estatal PASAJES AEREOS INTERNACIONALES $0 1 $0 0 $0 1 $0 0 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 3721 Estatal PASAJES TERRESTRES ESTATALES $0 0 $0 0 $0 0 $52 1 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 3751 Estatal VIATICOS ESTATALES $0 0 $0 1 $0 1 $648 1 $0 1

8 3 4 6 29 1 1 3752 Estatal VIATICOS NACIONALES $0 0 $0 1 $0 1 $17,867 1 $13,329 1

8 3 4 6 29 1 1 3761 Estatal VIATICOS INTERNACIONALES $0 0 $0 1 $0 1 $0 0 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 3792 Estatal SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS $0 0 $0 0 $98,086 1 $0 0 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 3821 Estatal EVENTOS OFICIALES $0 0 $900 1 $0 1 $0 1 $1,200 1

8 3 4 6 29 1 1 3853 Estatal GASTOS DE PRESENTACION $0 0 $6,558 1 $14,339 1 $17,014 1 $31,195 1

8 3 4 6 29 1 1 3923 Estatal OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $0 1 $27,646 1 $0 0 $0 0 $0 0

8 3 4 6 29 1 1 3981 Estatal IMPUESTO SOBRE NOMINA $0 1 $97,017 1 $99,190 1 $85,858 1 $65,226 1
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$0 1 $100,000 1 $100,000 1 $100,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 1 $0 0 $5,000 1 $0 0 $5,000 1 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$3,251 1 $12,860 1 $12,860 1 $12,860 1 $12,860 1 $12,860 1 $12,860 1 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$10,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $25,000 1 $0 0 $0 0 NO

$13,875 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 1 $57,000 1 $0 0 $18,000 1 $20,000 1 $0 0 $0 0 NO

$11,600 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $70,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $150,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$124,120 1 $106,666 1 $106,666 1 $106,666 1 $106,666 1 $106,666 1 $106,666 1 NO

$2,385 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$60,294 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$4,200 0 $8,000 1 $0 0 $137,500 1 $0 0 $26,000 1 $0 0 NO

$59,741 1 $67,000 1 $67,000 1 $67,000 1 $67,000 1 $67,000 1 $67,000 1 NO

$0 1 $5,700 1 $5,700 1 $5,700 1 $5,700 1 $5,700 1 $5,700 1 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$92,256 1 $250,000 1 $150,000 1 $50,000 0 $160,000 1 $80,000 1 $0 0 NO

$18,560 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$22,514 1 $54,000 1 $60,000 1 $60,000 1 $60,000 1 $60,000 1 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $25,000 1 $0 0 $0 0 NO

$30,137 1 $10,000 1 $0 0 $20,000 1 $0 0 $15,000 1 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$234 1 $0 0 $10,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$57,551 1 $100,000 1 $80,000 1 $110,000 1 $82,000 1 $40,000 1 $0 0 NO

$12,874 0 $0 0 $0 0 $0 0 $50,000 1 $0 0 $0 0 NO

$13,848 1 $75,000 1 $80,000 1 $100,000 1 $55,000 1 $125,000 1 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $60,000 0 $60,000 1 $0 0 $0 0 NO

$184,440 1 $150,000 1 $150,000 1 $210,000 1 $110,000 1 $50,000 1 $0 0 NO

$161,053 1 $95,000 1 $85,000 1 $275,000 1 $85,000 1 $95,000 1 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$1,990 1 $5,793 1 $5,793 1 $5,793 1 $5,607 1 $5,607 1 $5,607 0 NO

$10,904 1 $0 0 $170,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$4,697 1 $3,000 1 $3,000 1 $3,000 1 $3,000 1 $3,000 1 $3,000 1 NO

$0 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $300,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$25,000 0 $250,000 1 $400,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 1 $5,000 1 $5,000 1 $5,000 1 $5,000 1 $5,000 1 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $200,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$547 1 $1,000 1 $2,500 1 $5,000 1 $2,500 1 $4,000 1 $2,500 1 NO

$5,102 0 $0 0 $5,000 1 $0 0 $5,000 1 $0 0 $0 0 NO

$4,402 1 $24,000 1 $28,604 1 $30,936 1 $30,404 1 $29,136 1 $22,000 1 NO

$9,101 0 $3,000 0 $845,500 0 $3,000 0 $15,500 0 $3,000 0 $3,000 0 NO

$1,099,796 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$13,597 1 $67,500 1 $190,000 1 $3,025,000 1 $124,511 1 $84,743 1 $5,048,607 1 NO

$12,931 1 $11,855 1 $11,154 1 $10,513 1 $10,180 1 $10,513 1 $9,110 1 NO

$9,071 1 $5,693 1 $6,889 1 $5,613 1 $5,678 1 $5,408 1 $3,082 1 NO

$0 1 $78 1 $78 1 $458 1 $533 1 $78 1 $458 1 NO

$23,234 1 $21,841 1 $72,854 1 $49,290 1 $33,629 1 $38,988 1 $15,221 1 NO

Reservado o 

confidencial

Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre 

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN

SUBSECRETARÍA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES 

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS PARA EL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2024

Fecha de Creación: 

Fecha de Actualización: 

20 de Noviembre del 2012

02 de Diciembre del 2021 F-DAD-18/R6



$5,742 0 $0 0 $75,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$2,449 1 $2,521 1 $2,332 1 $3,066 1 $2,521 1 $2,332 1 $2,332 1 NO

$6,193 1 $5,993 1 $5,803 1 $5,993 1 $5,803 1 $5,993 1 $5,803 1 NO

$0 1 $235 1 $235 1 $235 1 $235 1 $235 1 $235 1 NO

$6,710 1 $3,050 1 $3,050 1 $3,050 1 $3,050 1 $3,050 1 $3,050 1 NO

$1,620 1 $672 1 $470 1 $672 1 $470 1 $672 1 $303 1 NO

$0 1 $88 1 $88 1 $88 1 $88 1 $88 1 $88 1 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $726 1 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$460 1 $1,436 1 $2,519 1 $1,863 1 $3,559 1 $1,524 1 $919 1 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$3,877 1 $8,391 1 $135 1 $230 1 $135 1 $199 1 $135 1 NO

$4,542 1 $0 0 $9,040 1 $5,878 1 $5,180 1 $2,590 1 $0 0 NO

$0 1 $76 1 $76 1 $76 1 $76 1 $76 1 $76 1 NO

$0 1 $118 1 $118 1 $412 1 $118 1 $118 1 $118 1 NO

$53,456 1 $70,000 1 $70,000 1 $70,000 1 $70,000 1 $70,000 1 $70,000 0 NO

$0 0 $0 0 $1,998 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$100 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$290,319 1 $100,000 1 $100,000 1 $100,000 1 $100,000 1 $100,000 1 $100,000 1 NO

$7,660 1 $18,000 1 $18,000 1 $18,000 1 $18,000 1 $18,000 1 $18,000 1 NO

$16,655 1 $20,000 1 $20,000 1 $20,000 1 $20,000 1 $20,000 1 $20,000 1 NO

$56,567 1 $65,000 1 $65,000 1 $65,000 1 $65,000 1 $65,000 1 $65,000 1 NO

$1,165 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 1 $0 0 $0 0 $1,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$22,655 1 $25,000 1 $25,000 1 $25,000 1 $25,000 1 $25,000 1 $25,000 1 NO

$2,668 1 $10,000 1 $11,600 1 $10,000 1 $10,000 1 $10,000 1 $10,000 1 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $110,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$2,320 1 $15,000 1 $15,000 1 $15,000 1 $15,000 1 $15,000 1 $15,000 1 NO

$0 1 $0 0 $0 0 $0 0 $5,000 1 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$1,462 1 $3,500 1 $3,500 1 $3,500 1 $3,500 1 $3,500 1 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$57,794 1 $18,000 1 $18,000 1 $18,000 1 $18,000 1 $18,000 1 $0 0 NO

$0 0 $20,000 1 $20,000 1 $20,000 1 $20,000 1 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $100,000 1 $0 0 $0 0 NO

$0 1 $3,000 1 $3,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 1 $5,000 1 $5,000 1 $5,000 1 $5,000 1 $5,000 1 $0 0 NO

$9,259 1 $20,000 1 $20,000 1 $20,000 1 $20,000 1 $20,000 1 $0 0 NO

$18,043 0 $0 0 $30,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$0 1 $4,000 1 $4,000 1 $4,000 1 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$23,710 1 $25,000 1 $25,000 1 $25,000 1 $25,000 1 $25,000 1 $0 0 NO

$0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 $0 0 NO

$58,869 1 $99,190 1 $99,190 1 $99,190 1 $99,190 1 $99,190 1 $99,200 1 NO

Fecha de Creación: 

Fecha de Actualización: 

20 de Noviembre del 2012

02 de Diciembre del 2021 F-DAD-18/R6


